
Recette cocktail

VIRGIN MATCHA MOJITO

DIFFICULTÉ

SAISON Automne / Été / Hiver / Printemps

MOMENT DE DÉGUSTATION  

Introduction

Préparation du cocktail

Claquer les feuilles de menthe entre les mains et les déposer dans le verre

Remplir la moitié du verre de glace pilée

Verser les ingrédients sauf le jus de pomme

Remuer afin d’incorporer tous les ingrédients

Remplir le verre de glace pilée complètement

Compléter de jus de pomme

Décorer & servir

1/7

2/7

3/7

4/7

5/7

6/7

7/7

Ingrédients

SIROP SAVEUR THé
VERT MATCHA

15 ML

JUS DE CITRON VERT 15 ML

FEUILLES DE MENTHE 8 à 12 

JUS DE POMME  

Conseils de présentation

MÉTHODE au verre

GLACE pilée

VERRERIE rocks

DÉCORATION brin de menthe / tranches
de pomme



A découvrir également

GREEN SOUR (SANS ALCOOL)

DIFFICULTÉ

INGRÉDIENTS PRINCIPAUX

Giffard Gingembre Sans Alcool
Sirop Saveur Thé Vert Matcha

Léger

HOT CIDER

DIFFICULTÉ

INGRÉDIENTS PRINCIPAUX

Sirop Saveur Thé Vert Matcha
Cidre chaud

Sans Alcool

MANATSUBI LATTE

DIFFICULTÉ

INGRÉDIENTS PRINCIPAUX

Sirop Saveur Thé Vert Matcha
Fruit for Mix Mangue
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